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

,Gang, kjøkken, 2 stuer, 1 soverom,

Bruksareal BRA m'

Primær P-ROM Sekundær S-RoM

87

47

146

Tolalt Kommentar

5'1

,WC

Arealer

Etasje

Bruttoareal

BTA m'

47

134

2. etas

1. etasje
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Matrikkel:
Kommune:
Adresse:

Gnr 77: Bnr 84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

II

Sekundærareal

2.

Romfordelin

1. eta

3 soverom bad

soverom, wc2økken stueki
!lP:nQu)qtqle?Prim

Vedbod

Vedbod
Byggeår:

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger

Uthus

Uthus
Byggeår:

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Bruksareal BRA m'l

0

Kommentar

Sum 0 I
o q

I

Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM

Arealer

Etasie

Brultoareal

BTA m,

Sekundærareal{P:Ro!{}rareaPrimæ
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Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr 77: Bnr 84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

II
xoBt tobt

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger

Konstruksjoner
Enebolig

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

tsruttoareal 8rul€ar€alBRA &1

EtasJe BTAm' Totail PdmærF.ROM g€londær S.ROM Kommsntar

'l . etasie I 8

Sum bvonino 0 8 0 I

ii\ 1,'t ,. tj f.,i r'

Etasfe Primærareal (P-ROM) Sekundærareal {S-ROM)

1. etasie

i,i.o)ifli rl,li',riir

Vurdering qv byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Vurderinger:
Generelt gjøres oppmerksom på at det ikke er foretatt geotekniske undersøkelser. Undertegnede er ikke kjent med
grunnforholdene. Ved vurdering av grunn og fundamenter legges byggeår til grunn som referansetid.
Tar en utgangspunktet og forutsetningene i terrenget, virker det som grunnen er stabil.

!(,lt iI r, I il1 fl ltil;l rrlrll:lrrirltliiir); I tn r) itr,l

Undersøkelsen omfatter visuell observasion som qielder sprekker oq setninqer
Vurderinger: Tg 2

Grunnmurskonstruksjonen er av betong i gråsteinsmur/ ringmur, og tilbygg har støpt plate på grunn.
Det er kun deler av boligen som har kjeller. Resterende er krypkjeller.

Det registreres ikke steninger / utlidninger i konstruksjonen. Det var ikke tilgang til krypkjeller på befaringsdagen.

Tg 2 pga alder.

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasionene er visuelle.

Vurderinger: Tg 2-3

Om det er lagt drensrør er ukjent.

Det opplyses at det har forkommet vanninnsig ved mye overyann / snøsmelting i kjellerrom.
Tilgang til kjellerrom er via luke på kjøkken.
En skal være oppmerksom på at dreneringen er en bygningsdel som har aldersmessig slitasje og er vanskelig å kontrollere da
den er nedgravd og restlevetid er usikker.

Levetidsbetraktni n ger:
Normalt intervall for utskifting av drenssystem med drensledninqer er mellom 20 oq 60 år
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Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr 77: Bnr 84
5024 ORKDAL KOMMUNE
Monsetjårvege n 53, 7 327 SVORKMO

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

II

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Enebolig
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
fra bakkenivå.

Vurderinger: TG: 2

Hovedkonstuksjonen eravtømmerog bindingsverk, utvendig kledd med stående kledning fra ca 1997

Det ble foretatt stikktakninger med fuktmåleutstyr og det registreres ikke råteskader i kledning, men normal aldersmessg slitasje

Tg 2 pga alder.

og dører - EneboligVinduer
undersøke samt kktaksti n med ti råteskade erDet kontrollforetatt tilfeld VAlse, nger hensyn pa rg lgte
Det na derfomerkes at ikke fu onstestet.na reVæabsolutt leal rerdø vinduer

Vurderinger: TG: 2
Generelt:
Det ble foretatt en utvendig og innvendig kontroll av dØrer og vinduer. I tillegg er det foretatt enkelte tilfeldig valgte åpninger/
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